
 

 

 2023年５月15日  

株 主 各 位  

日本山村硝子株式会社 

代表取締役 社長執行役員 山村 幸治 

 

 

 期末配当金見送り（無配）に関する取締役会決議のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。  

 

さて、本日開催の当社取締役会において、第94期（2022年４月１日から2023年３月

31日まで）の期末配当金につきましては、見送り（無配）と決議いたしましたので、

お知らせいたします。  

 

当社は、利益の配分につきまして、業績に応じた配当を継続的に行うことを基本

に、海外への事業展開や成長事業への投資計画、財政状態等を総合的に勘案しなが

ら、積極的に株主のみなさまへの利益還元に努めていきたいと考えております。 

しかしながら、業績の状況を総合的に勘案し、期末配当金につきましては、誠に遺

憾ながら無配とさせていただくことといたしました。 

 

株主のみなさまには、何卒ご理解と引き続き当社グループへのご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

敬具  

 


